PROFESIONALES, on los lérm¡nos y condic¡ones establecidos en este contralo, al amparo del
proced¡miento de contratac¡ón en las declaraciones del presente instrumenlo iurfdico.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestac¡ón por los serv¡c¡os objeto de este
contrato, la cantidad TOTAL de 03,750.00 (TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA US DÓLARES 00/100
usD.).

El(los) prec¡o(s) un¡tario(s) del prosente contrato, expresado(s) en moneda extranjera (son):

1,7 "LA ENTIDAD" cuenta con recursos suflcientes y con autor¡zación para ejercerlos en el cumplimiento
de sus obl¡gac¡ones der¡vadas del presonte contrato, tal y como se desprende de la Solic¡tud de